Совет депутатов

Муниципального образования Пениковское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2011 года                                                                                                        № 16

О назначении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельных участков.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ГК РФ и Уставом МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Поручить Главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение Бородийчук В. Н. провести публичные слушания  по изменению разрешенного вида использования земельных участков:
категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, указанные в п.п.1.1. и 1.2. настоящего решения, категории земель сельскохозяйственного назначения для ведения  крестьянского хозяйства, указанные в п.1.3. настоящего решения:
1.1  Принадлежащие на праве собственности:

- Боцвину В.И. - кадастровый номер 47:14:02-03-007:0057, площадью 25 494  м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", участок Большие Кузнецы, квартал 7, рабочий участок 22; кадастровый номер 47:14:02-03-007:0053, площадью 24 940  м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", участок Большие Кузнецы, квартал 7, рабочий участок 22; кадастровый номер 47:14:02-03-007:0058, площадью 24 940  м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", участок Большие Кузнецы, квартал 7, рабочий участок 22; кадастровый номер 47:14:02-03-007:0055, площадью 25 494  м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", участок Большие Кузнецы, квартал 7, рабочий участок 22;
- Золотаревой О.В. - кадастровый номер 47:14:02-03-007:0039, площадью 25 490 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", у д. Большое Коновалово, квартал 7, рабочий участок 27, уч.4;
- Проворной М.В. - кадастровый номер 47:14:02-03-007:0036, площадью 25 490 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО "Плодоягодное", у д. Большое Коновалово, квартал 7, рабочий участок 27, уч.3.
- Терехову П.В. - кадастровый номер 47:14:0203007:98, площадью 36 305 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, муниципальное образование «Пениковское сельское поселение», ЗАО "Плодоягодное", у д. Кузнецы, рабочий участок 20;
- Колиеву О.С. – кадастровый номер  47:14:02-03-005:0011, площадью  50 000 м2,  находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО “Плодоягодное”, квартал 5, в районе ур. Большое Горлово;  кадастровый номер 47:14:02-03-005:0007,   площадью  19 500 м2,  находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО “Плодоягодное”, квартал 5, в районе ур. Большое Горлово,
1.2. Принадлежащие на праве общедолевой собственности:

- Бочанову Л.М., Ботка А.Н. - кадастровый номер 47:14:02-03-010:0045, площадью 11 737 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, МО Пениковское сельское поселение, ЗАО "Плодоягодное", у д. Кузнецы, рабочий участок 17;
- Бочанову Л.М., Дымнич Д.А. - кадастровый номер 47:14:0203007:99, площадью 14 527 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, МО Пениковское сельское поселение, ЗАО "Плодоягодное", у д. Кузнецы, уч.20;
- Бочанову Л.М., Дымнич Д.А., Сосульникову А.В. - кадастровый номер 47:14:02-03-007:0066, площадью 35 141 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, ЗАО "Плодоягодное", уч. Лангерево-Кузнецы, квартал 7, рабочий участок 16;

- Бочанову Л.М., Дымнич Д.А., Пуховиковой А.В., Пуховикову Т.Ю. - кадастровый номер 47:14:02-03-010:0035, площадью 31 890 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, ЗАО "Плодоягодное", у д. Лангерево, квартал 10;

- Бочанову Л.М., Дымнич Д.А., Терехову П.В. - кадастровый номер 47:14:02-03-007:0030, площадью 36 116 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, ЗАО "Плодоягодное", массив Большие Кузнецы, квартал 7;

- Бочанову Л.М., Дымнич Д.А., Сосульникову А.В. - кадастровый номер 47:14:02-03-004:0033, площадью 28 265 м2, находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский районн, ЗАО "Плодоягодное", между дер. Ускуля и Заманиловка, квартал 4, рабочие участки 66,67.

на разрешенный вид использования: для дачного строительства.
2. Назначить проведения публичных слушаний на 23 сентября 2011 года в 17 часов в здании клуба МО «Пениковское сельское поселение» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул. Центральная д. 19 А.
3. Поручить главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение информировать население о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин